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Buxheti i Kosovës për vitin 2024
Tabela 4.2.B: Projektet Kapitale Përmes Klauzolës së Investimeve

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2024 Vlerësuara për 2025 Vlerësuara për 2026 Total

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2023

Vazhdim

nga 2023

Zotim/Obligim

kontrakt

Të reja

për 2024
Totali   2024 Buxheti 2025

Zotim/Obligim

kontrakt
Buxheti 2026

Zotim/Obligim

kontrakt

Vlera Totale

Projektit

Total Zoti/Obli

kontrakt

    1  2  3  4  5=2+4  6  7  8  9  10=1+5+6+8  11=3+7+9 

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

622000 - Prizren

622175 - Buxhet dhe Financa

175100 - Buxhetimi

0112 622175-2343295 53715 03.2023-11.2025 Efiqienca e Energjisë në Ndërtesa Publike në Prizren

FHKI 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 2,000,000 0

Totali ( GQ ) - Buxhetimi 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 2,000,000 0

Totali - Buxhetimi 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 2,000,000 0

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 2,000,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 2,000,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 2,000,000 0

Totali - Prizren 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 2,000,000 0
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